SÉRIE TSA-TSE.32-35
PERCEUSE À COLONNE
• Avance automatique, embrayage méchanique (TSA) et embrayage électro-magnétique (TSE)
• Transmission par engrenages
• Tête fixe et table déplaçable
Équipement standard
 - Butée réglable de profondeur
 - Équipement  d’éclairage
 - Ejecteur de l’outil
 - Garde moteur avec arrêt d’urgence
 - Interrupteur général
 - Sélecteur direction de rotation
 - Équipement électrique basse tension
 - Équipement électrique en armoire indépendate
 - Protecteur de forêt avec micro d’arrêt
 - Normes CE
Équipement extra
[ 12 ]
30020 Volant frontal pour avance sensitive
30023 Variateur électronique de vitesses
30021 Lecteur digital de vitesses (Pour modèles avec variateur)
30022 Lecteur digital de profondeur
30042 Inversion pour taraudage IR/RS
30043 Inversion pour taraudage IR/RS (Pour modèles avec variateur)
30070 Taraudage automatique par vis mêre (1 pas de vis compris)
30084 Table tournante et inclinable
20087 Table tournante reversible avec étaux
30110 Supplément de colonne
30140 Cycle pneumatique synchronisé emel (Pour modèles TSE)
30145 Cycle integral de perçage pour tubes/profiles et intermittances (Pour modèles TSE)
91118 Arrosage dans la base
91126 Commande bimanuel
ø 32 mm
ø 35 mm
M 28
M 30
1/1,5 HP
1,2/2 HP CM4 160 mm ø 125 mm 300 mm
 [ 13 ]
Dimensions
Caractéristiques
TSA.32 TSA.35 TSE.32 TSE.35
CAPACITÉ DE PERÇAGE EN ACIER DE 70 Kg. 32 mm 35 mm 32 mm 35 mm
CAPACITÉ DE TARAUDAGE EN ACIER DE 70 Kg. M28 M30 M28 M30
TRANSMISSION
NOMBRE ET GAMME DE VITESSES (SANS VARIATEUR) 50 Hz.
NOMBRE ET GAMME DE VITESSES (AVEC VARIATEUR)
AVANCE
NOMBRE ET GAMME D'AVANCES
EMBRAYAGE
PUISSANCE MOTEUR PRINCIPAL (SANS VARIATEUR) MOTEUR 750/1500 rpm. 1/1,5 HP 1,2/2 HP 1/1,5 HP 1,2/2 HP
PUISSANCE MOTEUR PRINCIPAL (AVEC VARIATEUR) MOTEUR 1500 rpm.
CÔNE MORSE NO.
COURSE DE LA BROCHE
DISTANCE BROCHE - COLONNE
DISTANCE BROCHE - TABLE
DISTANCE BROCHE - BASE
DIAMÈTRE DE LA COLONNE
DIMENSIONS DE LA TABLE AVEC 3 RAINURES EN T
DIMENSIONS DE LA BASE SANS RAINURES EN T (SANS ARROSAGE)
DIMENSIONS DE LA BASE AVEC 2 RAINURES EN T (AVEC ARROSAGE)
POIDS:  NET / BRUT  Kg.
DIMENSIONS DE L'EMBALLAGE ET VOLUME
ENGRENAGES (Traités et rectifiés)
(8) 75 - 150 - 235 - 325 - 470 - 650 - 1.050 - 2.100 rpm.
VARIABLES A) 75 -175    B) 240 - 570    C) 330 - 780    D) 1060 - 2500 rpm
AUTOMATIQUE
(3) 0,10-0,20-0,30
2 HP
CM.4
160 mm
300 mm
Min. 70 / Max. 885
1.245 mm
Ø125 mm
400x420 mm
400x655 mm
492x655 mm
300 / 400 Kg.
2370x600x960 mm / 1,37 m3
MECANIQUE (Automatique) ÉLECTRO-MAGNETIQUE
16
26
12
25,5
18
31
30
16
  CON REFRIGERACION
WITH COOLANT SYSTEM
188334,5132,5
30
34
0
16
655
49
2
30
49
2
166,531056 122,5
18
0
28
8
56
56
54
54
MESA GIRATORIA INCLINABLE
GIRATORY AND TILTING TABLE
TABLE TOURNATE ET INCLINABLE
DREH UND SCHWENKBARER TISCH
12512565 65
38050 50
480
38
0
50
50
48
0
STANDARD
4060040
40
34
0
40
12112140 40
322
44
33
2
44
42
0
STANDARD
420
510
16
0
M
ax
.8
85
M
in
.7
0
95
12
30
22
50
300
800
125�
� 18